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ליצרן 
רצ"ב חוברת מפורטת של ציוד נירוסטה למטבח הכוללת מפרט טכני ושרטוטים המאפשרים השתתפות במכרז  

עבור ציוד נירוסטה. בעזרת השרטוטים תוכל לחשב מחיר מדויק בהתבסס על דרישותינו ספציפיות. 
עליך לספק ללקוח מחיר סופי עבור כל פריט. 

תנאים כללים 
1.  מפרט זה מתייחס לציוד מטבח. 

2.  היצרן חייב לוודא, לפני התחלת הייצור, את התאמת המידות של הפריטים למבנה הבנוי. 
3.  אם לא צוין אחרת במפרט או בתוכניות, היצרן ישתמש לייצור כל הפריטים להלן בפלדה בלתי 

     מחלידה (להלן נירוסטה) מסוג  18/8  304. 
4.  כל הריתוכים בנירוסטה ייעשו במתקן מתאים (גז הליום/ ארגון) עם אלקטרודה מתאימה. 
     את הריתוכים יש לבצע באלקטרודות של נירוסטה, או באלקטרודות העשויות מחומר זהה 

     לחומר שמרתכים. הריתוכים יהיו נקיים מליקויים מכניים (חרירים וכדומה).התפרים יהיו 
     שלמים ואחידים, כל מתכת עודפת תוסר ותושחז, והתפרים ילוטשו. לשם קבלת משטח אחיד 

     יש ליישר את השטחים לפני הליטוש הסופי אם התעקמו בשעת הריתוך. 
הספק מתחייב: •
לגשת לאתר ולמדוד את המיקומים במדויק. •
לייצר את הפריטים בהתאם לשרטוטים. •
להוביל את הפריט לאתר. •
לפלס ולהעמיד אותו במקומו - לפי תכניותינו. •
להרכיב את הפריטים באתר (לפי המפרט) להתאימו כך שאפשר יהיה לחברו למערכות  המים והחשמל. •
להוריד את ציפוי הניילון מהפריטים וכל חומר הגנה נוסף. •

לאחר מכן אנו נבצע בדיקה, נשווה בין הפריטים לבין השרטוטים ונשלח דו"ח כתוב של הממצאים  •
 אליך ואל הלקוח.   

מתפקידנו לפרט כל חריגה מן השרטוט, ולדרוש שהליקויים יתוקנו. במקרים של סטיות גדולות במיוחד  •
 מן השרטוטים, הדבר ייחשב לאי כיבוד ההסכם, והלקוח יוכל לדרוש פיצוי כספי בהתאם.  

אנו נשמח לעזור לך בכל שאלה שתתעורר בעת חישוב מחירים או בעת ביצוע העבודה. •
פנה אלינו טלפונית: 02-5353970  ובעת הצורך גם נגיע אליך. •

חשוב ביותר!! 
הצעתכם לשווה ערך או אחר תיעשה באישורנו בלבד: כדי לאשר שווה ערך או ציוד אחר,  

על הספק/יצרן לשלוח אלינו דרישה עם כל הפרטים המדויקים לפני הגשת המכרז.  
אישור בעל-פה לא ייחשב לצורך בירורים לאחר הרכישה. 

K-1-100 כל המחירים יהיו בשקלים בלבד!!    לחוברת מצורפת התכנית

מעון יום מגרש 102 - בית שמש2020-05
כתב כמויות ומפרט טכני עבור ציוד נירוסטה לא קבוע למטבח

שלב ב׳42מספר עמודים כולל עמודי שער : K-1-100 NEW 4מותאם לתוכנית :
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